СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

   Р Е Ш Е Н И Е

22.03.2024 № 39

Об  установлении тарифов на оказание платных услуг учреждениями культуры

муниципального образования –  Нестеровское  сельское поселение

Пителинского муниципального района Рязанской области в сфере культуры

Руководствуясь Уставом муниципального образования – Нестеровское

сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области,

Совет депутатов муниципального образования – Нестеровское сельское

поселение Пителинского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг учреждениями

культуры  муниципального образования –  Нестеровское  сельское поселение

Пителинского муниципального района Рязанской области согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2024 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение          В.В.Федотов

Приложение

к Решению Совета депутатов

Нестеровского сельского поселения

от 22.03.2024 № 39

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на услуги, оказываемые учреждениями культуры

  муниципального образования –  Нестеровское  сельское поселение

Пителинского муниципального района Рязанской области

№

п/п

Вид услуг Цена в МБУК «КСК

«Нестерово»  (руб.)

Цена в филиалах

МБУК «КСК

«Нестерово»  (руб.)

1 Новогодние поздравления детей на

дому

(одно посещение)
300,00 150,00

2 Новогодний бал

(один билет)
100,00 50,00

3 Вечер танцев под фонограмму

(один билет)
50,00 50,00

4 Тематические мероприятия, концерты

коллективов художественной

самодеятельности (один билет)
100,00 50,00

5 Вечер отдыха с игровой программой

(один билет)
100,00 50,00

6 Танцевальная программа для детей

(один билет)
30,00 30,00

7 Аренда помещений учреждений

культуры для профессиональных

артистов и частных предпринимателей

(для выступлений и разовых

распродаж)

15% от выручки 15% от выручки

8 Аренда помещений учреждений

культуры для проведения свадеб и

других торжественных мероприятий

(одни сутки)

3000,00 1500,00

9 Прокат усилительной и музыкальной

аппаратуры

(один час)
500,00 -------

10 Бильярд 50,00 30,00